Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, n.º 21 – Dumont – Fone: (0xx16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 052/2024
Processo nº 035/2024
Dispensa nº. 035/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: RETA TOPOGRAFIA E CONSTRUTORA LTDA – CNPJ
23.795.695/0001-40.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para elaboração de documentação
técnica para desmembramento de uma área urbana, contemplando o fornecimento
completo e necessário para a sua execução, incluindo serviços, mão de obra, materiais,
equipamentos, ferramentas, controles, ensaios, orientação e segurança pessoal e
operacional.
SUPORTE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais).
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
DATA DA ASSINATURA: 20/05/2024.